załącznik nr 8
do uchwały Rady Miejskiej w Wołczynie nr

z dnia

Wydatki na remonty planowane do realizacji w 2012r.  

Wydatki bieżące

	Lp.
	Dział
	Rozdział
	Wyszczególnienie
	Jednostka realizująca
	Plan na 2012r.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	600
	60016
	Remont mostu w Wąsicach 
	Urząd Miejski w Wołczynie 
	20.000

	2.
	600
	60016
	Remont drogi w Szumie
	Urząd Miejski w Wołczynie
	20.000

	Razem wydatki
	40.000


